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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 202 19 September 2023 Penelitian Perumusan 

masalah Hipotesis 

Penelitian Literatur 

Review Pembuatan 

Karya Ilmiah Penjelasan 

Tugas Presentasi 

Kelompok 

bahan kajian penjelasan tentang 

penelitian - penelitian - perumusan 

masalah - hipotesis penelitian - literatur 

review - pembuatan jurnal - penjelasan 

tugas presentasi kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:11:07 

Keluar: 

12:15:08 

02 202 26 September 2023 Proposal Laporan 

Kemajuan dan Laporan 

Akhir PKM - Proposal 

PKM - Laporan 

Kemajuan PKM - 

Laporan Akhir PKM - 

Kriteria laporan 

kemajuan laporan akhir - 

Unggah laporan 

kemajuan 

bahan kajian penjelasan tentang 

pembahasan skripsi dan outline skripsi 

- format pengetikan skripsi - outline 

skripsi program studi sistem informasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:29:51 

Keluar: 

11:25:13 

03 202 3 Oktober 2023 Pembahasan Skripsi dan 

Outline Skripsi PKM - 

Format pengetikan 

skripsi - Outline skripsi 

program studi system 

bahan kajian penjelasan outline skripsi 

penelitian ilmiah outline skripsi 

perancangan program science dan 

outline skripsi perancangan sistem 

probentuk outline penelitian ilmiah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:07 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

informasi - Jenis -jenis 

outline skripsi dan PKM 

sebagai berikut Keluar: 

11:25:00 

04 202 10 Oktober 2023 Penjelasan Handsout 

Outline Skripsi Startup 

bahan kajian penjelasan template jurnal 

dan cara menyusun jurnal ilmiah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:34:06 

Keluar: 

11:25:15 

05 202 17 Oktober 2023 Penjelasan Outline 

Skripsi Penelitian Ilmiah 

dan Outline Skripsi 

Perancangan Program 

Science 

bahan kajian penjelasan teknik 

mengolah data menggunakan metode 

data mining dengan algoritma c4 5 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:18 

Keluar: 

14:50:32 

06 202 24 Oktober 2023 Penjelasan outline 

Skripsi Perancangan 

Sistem Program Bisnis 

Desktop Web 

Programming 

bahan kajian penjelasan teknik 

mengolah data menggunakan tool 

aplikasi data mining dengan 

menggunakan rapidminer 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:26:15 

Keluar: 

11:25:09 

07 202 31 Oktober 2023 Review Quiz bahan kajian review materi dan 

pengerjaan project 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

11:41:01 

Keluar: 

14:50:50 

08 202 7 November 2023 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:43:05 

Keluar: 

14:50:58 

09 202 14 November 2023 Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

bahan kajian penjelasan tentang uji 

dataset menggunakan decision tree 

pada rapidminer 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:13 

Keluar: 

11:25:32 

10 202 21 November 2023 Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

bahan kajian penjelasan tentang 

pembuatan jurnal ilmiah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:07 

Keluar: 

11:25:02 

11 202 28 November 2023 Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

bahan kajian penjelasan tentang 

pembuatan jurnal ilmiah lanjutan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

Masuk: 

08:24:38 

Keluar: 

11:25:07 

12 202 5 Desember 2023 Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

bahan kajian presentasi kelompok 1 dan 

2 menjelaskan tentang pembuatan 

project jurnal ilmiah tentang data 

mining 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:02 

Keluar: 

11:25:32 

13 202 12 Desember 2023 Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

bahan kajian presentasi kelompok 3 dan 

4 menjelaskan tentang pembuatan 

project jurnal ilmiah tentang data 

mining 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:42:31 

Keluar: 

14:55:03 

14 202 19 Desember 2023 Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

bahan kajian presentasi kelompok 5 

menjelaskan tentang pembuatan project 

jurnal ilmiah tentang data mining 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:18 

Keluar: 

11:25:28 

15 202 2 Januari 2024 Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

internet lemot bahan kajian presentasi 

kelompok 6 menjelaskan tentang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

pembuatan project jurnal ilmiah tentang 

data mining 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:23:20 

Keluar: 

11:22:23 

16 202 9 Januari 2024 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:20:18 

Keluar: 

11:21:25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi 19.5A.25 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

19210068 RIZKI MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210254 MUHAMMAD RIZALDY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210342 NIKEN SRI YULIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210357 HENDI SATRIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210359 KIKI RIESWANTO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 13 

19210373 AJI BAGAS WARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

19210386 DANNI SETYAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14 

19210394 ANDIKA SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

19210435 ANGGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 14 

19210548 MUHAMMAD RAUL GIBRAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 14 

19210581 RIZDA AMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

19210620 MUHAMMAD AGIL BILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 13 

19210680 CENDRAWASIH 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 12 

19210845 REVA NUGRAHA FADHILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210852 WAHYU DWI UTOMO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210854 MELDI MARCO PERDANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

19210868 AMANDA MARIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

19210880 ANDRE DWI JOANSYAH 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 10 

19210885 YUDHISTIRA PRASETYO 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 12 

19210903 MUHAMAD FAAQIH DZIHNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19210992 VINA FATMAWATI OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19211031 JACSEN SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

19211064 MUHAMMAD AGUS KURNIAWAN 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12 

19211066 PUTRI NAWANG WULAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210068-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210254-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210342-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210357-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210359-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210373-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210386-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210394-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210435-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210548-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210581-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210620-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210680-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210845-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210852-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210854-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210868-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210880-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210885-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210903-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210992-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211031-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211064-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211066-25-BSI.js


19211089 REFA ADITYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19211117 ANDRA LUTFIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19211246 ZEFANYA GIORGIO 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 13 

19211285 DEVINA REZKY ALFINZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

19211298 WINDA AYU PANGESTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah hadir 27 28 28 26 26 28 29 28 27 26 20 26 21 26 28 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211089-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211117-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211246-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211285-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211298-25-BSI.js


Penilaian 19.5A.25 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 19210068 RIZKI MAULANA 70 75 93 80 79 B 

2 19210254 MUHAMMAD RIZALDY 88 75 100 90 87 A 

3 19210342 NIKEN SRI YULIANA 98 90 100 90 94 A 

4 19210357 HENDI SATRIO 80 95 100 90 91 A 

5 19210359 KIKI RIESWANTO 84 80 79 70 78 B 

6 19210373 AJI BAGAS WARA 96 85 93 80 88 A 

7 19210386 DANNI SETYAWAN 96 75 86 80 84 A 

8 19210394 ANDIKA SAPUTRA 92 85 93 80 87 A 

9 19210435 ANGGA 94 75 86 80 83 A 

10 19210548 MUHAMMAD RAUL GIBRAN 90 85 86 80 85 A 

11 19210581 RIZDA AMALIA 92 90 93 80 89 A 

12 19210620 MUHAMMAD AGIL BILLAH 78 75 79 70 75 B 

13 19210680 CENDRAWASIH 96 85 71 70 81 A 

14 19210845 REVA NUGRAHA FADHILLAH 90 95 100 90 94 A 

15 19210852 WAHYU DWI UTOMO 88 95 100 90 93 A 

16 19210854 MELDI MARCO PERDANI 94 85 93 80 88 A 

17 19210868 AMANDA MARIA PUTRI 80 80 93 80 83 A 

18 19210880 ANDRE DWI JOANSYAH 0 75 64 70 53 D 

19 19210885 YUDHISTIRA PRASETYO 84 90 71 70 80 A 



20 19210903 MUHAMAD FAAQIH DZIHNI 88 95 100 90 93 A 

21 19210992 VINA FATMAWATI OKTAVIANI 92 95 100 90 94 A 

22 19211031 JACSEN SETIAWAN 88 95 93 80 89 A 

23 19211064 
MUHAMMAD AGUS 

KURNIAWAN 
96 90 71 70 83 A 

24 19211066 PUTRI NAWANG WULAN 88 95 93 80 89 A 

25 19211089 REFA ADITYA 98 80 100 90 91 A 

26 19211117 ANDRA LUTFIANA 100 90 100 90 95 A 

27 19211246 ZEFANYA GIORGIO 94 90 79 70 84 A 

28 19211285 DEVINA REZKY ALFINZA 82 80 93 80 83 A 

29 19211298 WINDA AYU PANGESTI 82 80 100 90 87 A 

 


